РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым» иадминистрацие

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                 «15» сентября 2020 г.  № 219

ст. Гиагинская

     О проведении органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами

        В соответствии с п. 4 ст. 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь «Правилами проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», утвержденными постановлением Правительства РФ от 6 февраля 2006 г. № 75, на основании представления прокуратуры Гиагинского района от 17 июля 2020 года № 3-23-2020/172, в связи с ухудшением технического состояния многоквартирных домов расположенных на территории Гиагинского района:
        1.  Провести конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными на территории Гиагинского района (список прилагается).
        2. Создать конкурсную комиссию для проведения конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами в количестве 7 человек:

- председатель комиссии – Норкин Эдуард Анатольевич, руководитель отдела архитектуры и градостроительства администрации МО «Гиагинский район»;
- секретарь комиссии – Начевкина Светлана Анатольевна, специалист 1 категории отдела архитектуры и градостроительства администрации МО «Гиагинский район»;

члены комиссии:

- Юшков Владимир Ильич, главный специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации МО «Гиагинский район»;

- Хамуков Каплан Аскарбиевич, руководитель отдела правового обеспечения администрации МО «Гиагинский район»;
- Таранухина Кристина Олеговна, специалист 1 категории отдела имущественно- земельных отношений администрации МО «Гиагинский район».

- Викленко Ирина Анатольевна, депутат СНД МО «Гиагинский район»;
- Пахоль Анатолий Васильевич, депутат СНД МО «Гиагинский район»;

        3. Комиссия осуществляет свою деятельность на основании «Правил проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», утвержденных постановлением Правительства РФ от 6 февраля 2006 г. № 75.

        4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя отдела архитектуры и градостроительства администрации МО «Гиагинский район».

Глава МО «Гиагинский район»                                                             А. В. Бутусов
                                                                                                                                                            Приложение
                                                                                                 к постановлению главы

                                                                                               МО «Гиагинский район»

                                                                                         «15» сентября 2020 г. № 219
Перечень

многоквартирных жилых домов расположенных на территории Гиагинского района в отношении которых проводится открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами
	№
	Адрес

	1.
	ст. Гиагинская, ул. Эскадронная, 74

	2.
	ст. Гиагинская, ул. Центральная, 23

	3.
	ст. Гиагинская, ул. Центральная, 4

	4.
	ст. Гиагинская, ул. Международная, 37

	5.
	ст. Гиагинская, ул. Международная, 39

	6.
	ст. Гиагинская, ул. Эскадронная, 98

	7.
	ст. Гиагинская, ул. М. Горького, 3

	8.
	ст. Гиагинская, ул. М. Горького, 5

	9.
	п. Новый, ул. Мира, 4

	10.
	п. Новый, ул. Мира, 6

	11.
	п. Новый, ул. Набережная, 1

	12.
	п. Новый, ул. Набережная, 14

	13.
	п. Новый, ул. Набережная, 16

	14.
	п. Новый, пер. Советский, 7

	15.
	п. Новый, пер. Советский, 9

	16.
	п. Новый, пер. Комсомольский, 4

	17.
	п. Новый, пер. Комсомольский, 8

руководитель отдела

по общим и кадровым вопросам                                                           Н.В. Руденко

_1494413912.doc
[image: image1.png]